96
K
it
i
g
a
m
in
ia
i
Vilnius, tel. (8 5) 275 5680                                               Klaipėda, tel. (8 46) 38 22 77Vilnius, tel. (8 5) 275 5680                                               Klaipėda, tel. (8 46) 38 22 77
Tai labai praktiški vežimėliai, skirti pakuočių, dujų balionų pervežimui. Šiais vežimėliais taip pat galima transportuoti sunkius
krovinius lygiu paviršiumi ir laiptais. Vežimėliai dažyti ekologiškais mėlynos spalvos milteliniais dažais (RAL 5010), išskyrus
TG-3T/150 ALU.
vežimėliai TG
54 761 83
11 9 10
Nr. Modelis Aprašymas
1 TG-1T/200 Vežimėlis, skirtas krovinių pervežimui lygiu paviršiumi. Maksimali apkrova - 200 kg.
2 TG-2T/180 ECO Vežimėlis, skirtas krovinių pervežimui lygiu paviršiumi. Maksimali apkrova - 180 kg.
3 TG-2T/300 Vežimėlis, skirtas krovinių pervežimui lygiu paviršiumi. Maksimali apkrova - 300 kg.
4 TG-3T/150 Vežimėlis, skirtas krovinių pervežimui lygiu paviršiumi. Maksimali apkrova - 150 kg.
5 TG-3T/150 ALU Vežimėlis aliuminio rėmu, skirtas krovinių pervežimui lygiu paviršiumi. Maksimali apkrova - 150 kg.
6 TG-1S/250 Vežimėlis, skirtas krovinių pervežimui laiptais. Maksimali apkrova - 250 kg.
7 TG-1P/125 Pagalbinis sudedamas vežimėlis. Maksimali apkrova - 125 kg.
8 TG-GZ1/100 Vežimėlis, skirtas 1 dujų baliono transportavimui. Maksimali apkrova - 100 kg.
9 TG-WPL 0 Universalus vežimėlis su platforma. Išoriniai matmenys (A x P x I): 900 x 480 x 730 (mm).
Maksimali apkrova - 150 kg.
10 TG-WPL 1 Universalus vežimėlis su platforma. Išoriniai matmenys (A x P x I): 880 x 500 x 1000 (mm).
Maksimali apkrova - 320 kg.
11 TG-WPL 2 Universalus vežimėlis su platforma. Išoriniai matmenys (A x P x I): 880 x 500 x 1000 (mm).
Maksimali apkrova - 320 kg.
12 TG-WPL 3 Universalus vežimėlis su platforma. Išoriniai matmenys (A x P x I): 880 x 500 x 1000 (mm).
Maksimali apkrova - 320 kg.
13 TG-WPL 4 Universalus vežimėlis su platforma. Išoriniai matmenys (A x P x I): 880x500x1000 (mm).
Maksimali apkrova - 320 kg.
14 TG-WPL 5 Universalus vežimėlis su platforma ir uždarais visais šonais. Išoriniai matmenys (A x P x I):
880 x 500 x 1000 (mm). Maksimali apkrova - 320 kg.